
Strona 1 z 1

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/

BI.260.14.2025.DK
Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem 
przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto, pn.: „Wsparcie 
serwisowe przełączników Extreme Networks wraz z oprogramowaniem zarządzającym” - 
BI.260.14.2025.DK

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
prowadzonym pn.: „Wsparcie serwisowe przełączników Extreme Networks wraz 
z oprogramowaniem zarządzającym” - BI.260.14.2025.DK

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę POINT Sp. z o.o., 
ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 7A, 02-366 Warszawa- cena 47 748,60 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca POINT Sp. z o.o. wykazał spełnianie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, 
a złożona przez tego Wykonawcę oferta jest zgodna z wymogami Zapytania ofertowego z dnia 
10 czerwca 2025 r. i otrzymała 100 punktów w kryterium cena brutto oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że oferta Wykonawcy POINT Sp. z o. o. była jedyną złożoną 
ofertą w niniejszym postępowaniu.

O terminie zawarcia Umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający postanowił jak na wstępie.

 

Warszawa,  25 czerwca 2025 r.


		2025-06-25T12:38:05+0000
	Marcin Wójtowicz




